

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 13-01-01 - 13-12-31

Senaste vernr: 186

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 13-01-01 - 13-12-31

	Perioden	Ackumulerat	Ack.budget	Ack/ackbudg
Rörelsens intäkter och lagerförändring				
Nettoomsättning				
3120	Intäkter tävlingar	16 451,00	16 451,00	65,8 %
3130	Mat o boende på WK-tävl	69 977,00	69 977,00	0,0 %
3210	PR	14 870,00	14 870,00	74,3 %
3610	Medlemsavgifter	46 225,00	46 225,00	87,2 %
3611	Valpförmedling	750,00	750,00	0,0 %
3740	Öresutjämning	0,05	0,05	0,0 %
S:a Nettoomsättning		148 273,05	148 273,05	151,3 %
Övriga rörelseintäkter				
3990	Övriga ersättningar och intäkter	30,00	30,00	1,5 %
S:a Övriga rörelseintäkter		30,00	30,00	1,5 %
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring		148 303,05	148 303,05	148,3 %
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm				
4111	Unghundsbeskrivning	-6 855,50	-6 855,50	68,6 %
4120	Kostnader tävlingar	-19 187,00	-19 187,00	95,9 %
4130	Konferanser	0,00	0,00	0,0 %
4313	Mat o boende	-64 252,00	-64 252,00	0,0 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-90 294,50	-90 294,50	225,7 %
Bruttovinst		58 008,55	58 008,55	96,7 %
Övriga externa kostnader				
5100	Styrelse/möte	-1 900,00	-1 900,00	19,0 %
5110	Årsmöte	0,00	0,00	0,0 %
6110	Kontorsmateriel	-2 739,00	-2 739,00	137,0 %
6120	Medlemstidning	-21 020,00	-21 020,00	84,1 %
6130	PR	-8 272,00	-8 272,00	48,7 %
6140	annonsering	-4 980,00	-4 980,00	83,0 %
6250	Porto	-7 333,00	-7 333,00	122,2 %
6390	Övriga kostnader	-1 250,00	-1 250,00	35,7 %
6570	Bankkostnader	-1 519,00	-1 519,00	101,3 %
S:a Övriga externa kostnader		-49 013,00	-49 013,00	64,5 %
Personalkostnader				
7310	IT	-2 086,00	-2 086,00	0,0 %
7320	RAS	0,00	0,00	0,0 %
S:a Personalkostnader		-2 086,00	-2 086,00	41,7 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-141 393,50	-141 393,50	116,9 %
Rörelseresultat före avskrivningar		6 909,55	6 909,55	-32,9 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		6 909,55	6 909,55	-32,9 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		6 909,55	6 909,55	-32,9 %
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8310	Ränteintäkter	122,88	122,88	0,0 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122,88	122,88	0,0 %
S:a Resultat från finansiella investeringar		122,88	122,88	0,0 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		7 032,43	7 032,43	-33,5 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		7 032,43	7 032,43	-33,5 %
Resultat före skatt		7 032,43	7 032,43	-33,5 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 13-01-01 - 13-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 13-01-01 - 13-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Ack.budget	Ack/ackbudg
Beräknat resultat	7 032,43	7 032,43	-21 000,00	-33,5 %
8999 Årets resultat	-7 032,43	-7 032,43	0,00	0,0 %

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 13-01-01 - 13-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 13-01-01 - 13-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
1220 Inventarier	14 913,00	0,00	14 913,00
1228 Ack nedskrivn inv	-14 913,00	0,00	-14 913,00
S:a Materiella anläggningstillgångar	0,00	0,00	0,00
S:a Anläggningstillgångar	0,00	0,00	0,00
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1510 Kundfordringar	2 318,00	-2 318,00	0,00
1610 Lager	36 030,00	-8 702,00	27 328,00
1611 Lager/Priser	3 576,00	0,00	3 576,00
S:a Fordringar	41 924,00	-11 020,00	30 904,00
Kassa och bank			
1910 Kassa	123,00	517,00	640,00
1920 PlusGiro	12 220,50	12 058,03	24 278,53
1930 Bankkonto	635,50	6 369,76	7 005,26
1940 E-sparkonto 8401-2,3 568 078-4	31 433,00	-17 361,04	14 071,96
1950 Ataxiforskning, mm (årets vinst) 8401-2,3 725 488-5	0,00	1 128,68	1 128,68
S:a Kassa och bank	44 412,00	2 712,43	47 124,43
S:a Omsättningstillgångar	86 336,00	-8 307,57	78 028,43
S:A TILLGÅNGAR	86 336,00	-8 307,57	78 028,43
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-48 646,00	0,00	-48 646,00
2019 Årets resultat	0,00	-7 032,43	-7 032,43
S:a Eget kapital	-48 646,00	-7 032,43	-55 678,43
Långfristiga skulder			
2390 Interimskulder	-29 801,00	7 451,00	-22 350,00
S:a Långfristiga skulder	-29 801,00	7 451,00	-22 350,00
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	-7 889,00	7 889,00	0,00
S:a Kortfristiga skulder	-7 889,00	7 889,00	0,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-86 336,00	8 307,57	-78 028,43
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	0,00	0,00